

Cartop ApS

Øresundsvej 5, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 34 45 20 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cartop ApS Øresundsvej 5 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 45 20 24
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ager Britt Berg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Andelkassers Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af carporte og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.122.388 kr. mod 1.914.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.214.013	8.691.320
1 Personaleomkostninger	-5.597.429	-5.944.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.630	-281.673
Andre driftsomkostninger	-40.350	0
Driftsresultat	1.400.604	2.464.893
Andre finansielle indtægter	74.753	18.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.514	-35.206
Resultat før skat	1.457.843	2.448.596
Skat af årets resultat	-335.455	-534.110
Årets resultat	1.122.388	1.914.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	322.388	1.114.486
Disponeret i alt	1.122.388	1.914.486

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	612.257	450.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>612.257</u>	<u>450.637</u>
Deposita	0	51.750
Andre tilgodehavender	1.722.713	1.017.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.722.713</u>	<u>1.069.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.334.970</u>	<u>1.520.030</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.296.142	2.211.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.296.142</u>	<u>2.211.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.564.230	1.411.790
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	798.409	1.011.317
Andre tilgodehavender	65.392	316.293
Periodeafgrænsningsposter	5.292	25.615
Tilgodehavender i alt	<u>2.433.323</u>	<u>2.765.015</u>
Likvide beholdninger	2.494	549.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.731.959</u>	<u>5.525.957</u>
Aktiver i alt	<u>7.066.929</u>	<u>7.045.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	81.000	81.000
6 Overført resultat	3.623.941	3.301.553
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	4.504.941	4.182.553
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	70.000	56.000
Hensatte forpligtelser i alt	70.000	56.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	485.271	30.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	87.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.795	1.052.150
Selskabsskat	46.682	456.194
Anden gæld	1.320.240	1.180.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.491.988	2.807.434
Gældsforpligtelser i alt	2.491.988	2.807.434
Passiver i alt	7.066.929	7.045.987
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.944.696	5.358.124
Pensioner	517.741	462.730
Andre omkostninger til social sikring	134.992	123.900
	<u>5.597.429</u>	<u>5.944.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.514	35.206
	<u>17.514</u>	<u>35.206</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.524.399	1.424.399
Tilgang i årets løb	447.500	175.000
Afgang i årets løb	-235.000	-75.000
Kostpris ultimo	<u>1.736.899</u>	<u>1.524.399</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.073.762	-945.789
Årets af-/nedskrivninger	-175.630	-170.473
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	124.750	42.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.124.642</u>	<u>-1.073.762</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>612.257</u>	<u>450.637</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende projekter	885.532	1.224.886
Modtagne acantobetalinger	-87.123	-213.569
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>798.409</u>	<u>1.011.317</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.301.553	2.187.067
Årets overførte resultat	322.388	1.114.486
	<u>3.623.941</u>	<u>3.301.553</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-800.000	0
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	56.000	61.000
Udskudt skat af årets resultat	14.000	-5.000
	<u>70.000</u>	<u>56.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 484 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.496 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	1.564 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	612 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på t.kr. 287.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 9-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 235 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som tidligst kan opsiges 1. februar 2024. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen andrager i alt 3.216 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ager

Direktionsmedlem

På vegne af: CarTop ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-211077553213

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-30 18:50:03Z

NEM ID 

Peter Ager

Direktør

På vegne af: CarTop ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-211077553213

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-30 18:50:03Z

NEM ID 

Britt Berg

Direktionsmedlem

På vegne af: CarTop ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-449549046418

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-31 07:00:49Z

NEM ID 

Britt Berg

Direktør

På vegne af: CarTop ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-449549046418

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-31 07:00:49Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-31 07:02:37Z

NEM ID 

Peter Ager

Dirigent

På vegne af: CarTop ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-211077553213

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-04-06 05:33:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PK30N-H4KKB-DKUUE-0NVK3-BDYDN-V4EL6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>